UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 483/TB-STTTT
	Điện Biên, ngày 19 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập học viên tham gia Lớp Đào tạo, bồi dưỡng về đảm bảo an toàn thông tin tỉnh Điện Biên năm 2016

Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh Điện Biên về việc đảm bảo an toàn an ninh thông tin trong hoạt động của các cơ quan nhà nước tỉnh Điện Biên giai đoạn 2016 - 2020;

Căn cứ văn bản đăng ký tham gia của các đơn vị, Sở Thông tin và Truyền thông thông báo triệu tập học viên tham gia Lớp Đào tạo, bồi dưỡng về đảm bảo an toàn thông tin tỉnh Điện Biên năm 2016 với nội dung như sau:
1. Đối tượng: Cán bộ CC,VC các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh đã đăng ký học với Sở Thông tin và Truyền thông (theo danh sách gửi kèm).
2. Thời gian:

- Khai giảng: 07h30' ngày 29/8/2016.
- Thời gian học: Từ ngày 29/8/2016 đến hết ngày 01/9/2016.
3. Học phí: Học viên tham gia không phải đóng học phí.

4. Địa điểm: Phòng Tin học 1 - Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học (đường Trường Chinh - P. Mường Thanh - TP Điện Biên Phủ).
5. Giấy tờ mang theo: Công văn cử đi học của cơ quan (đối với những học viên chưa gửi văn bản về cho Sở Thông tin và Truyền thông theo thời hạn đăng ký tại Công văn số 415/STTTT-TTCNTT ngày 25/7/2016).
Sở Thông tin và Truyền thông thông báo để cơ quan cử cán bộ đi học theo đúng thời gian quy định.
Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ Phòng Đào tạo gặp (đ/c Vũ Trọng Nghĩa) điện thoại 0230.6250.664./.
Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Lãnh đạo sở (bc);

- Trung tâm CNTT&TT (thực hiện);

- Website Sở;
- Lưu: VT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

DANH SÁCH HỌC VIÊN CÁC LỚP ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG
 AN TOÀN AN NINH THÔNG TIN NĂM 2016
(Kèm theo Thông báo số 483/TB-STTTT ngày 19/8/2016 của Trung tâm CNTT&)

	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Đặng Mai Phương
	Sở Ngoại vụ

	2
	Phan Quốc Toản
	Sở Y tế

	3
	Trần Khánh Toàn
	Sở Công Thương

	4
	Như Ngọc Khánh
	Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

	5
	Nguyễn Hùng Cường
	Sở Giáo dục và Đào tạo

	6
	Đinh Hoàng Hà
	Sở Xây dựng

	7
	Phạm Anh Nghĩa
	Công an tỉnh

	8
	Nguyễn Thanh Tùng
	Sở Khoa học và Công nghệ

	9
	Mai Văn Giỏi
	Sở Nội Vụ

	10
	Hà Thị Hải Vân
	Sở Tài Chính

	11
	Dương Văn Nam
	Sở Kế hoạch & Đầu tư

	12
	Đinh Thị Huề
	Sở Tư Pháp

	13
	Nguyễn Khánh Chi
	Sở Lao động  - Thương binh và Xã hội

	14
	Nguyễn Ngọc Ánh
	Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật

	15
	Bùi Anh Tuấn
	Trường Cao Đẳng Y tế

	16
	Đinh Toàn
	Trường Cao đẳng Sư phạm

	17
	Phan Tiến Huy
	Liên đoàn Lao động tỉnh

	18
	Lê Mai Phong
	Tỉnh Đoàn Điện Biên

	19
	Trần Văn Hạnh
	Tỉnh Đoàn Điện Biên

	20
	Hoàng Thị Hồng
	Báo Điện Biên Phủ

	21
	Vũ Khắc Mạnh
	Đài Phát thanh truyền hình tỉnh

	22
	Võ Duy Thanh
	Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

	23
	Hồ Đức Anh
	Bộ Chỉ huy bộ đội tỉnh

	24
	Nguyễn Mạnh Ngân
	Tỉnh Uỷ Điện Biên

	25
	Nguyễn Thị Hồng Liên
	Hội đồng nhân dân tỉnh

	26
	Trần Mạnh Hà
	Viện Kiểm sát Nhân dân tỉnh

	27
	Hoàng Trọng Minh
	UBND huyện Mường Chà

	28
	Nguyễn Thị Hoa
	UBND huyện Tủa Chùa

	29
	Nguyễn Ngọc Hoàn
	UBND huyện Tủa Chùa

	30
	Trần Thị Hương Giang
	Thị xã Mường Lay

	31
	Nguyễn Thị Thái
	Thị xã Mường Lay

	32
	Đặng Trọng Nghĩa
	UBND huyện Tuần Giáo

	33
	Nguyễn Xuân Trường
	UBND huyện Mường Ảng

	34
	Nguyễn Trọng Dũng
	UBND huyện Điện Biên Đông

	35
	Phan Đắc Sơn
	UBND huyện Điện Biên Đông

	36
	Nguyễn Hoài Nam
	UBND huyện Điện Biên

	37
	Quàng Anh Việt
	UBND huyện Mường Nhé

	38
	Nguyễn Văn Liên
	UBND huyện Mường Nhé

	39
	Lưu Bá Thượng
	UBND huyện Mường Nhé

	40
	Phạm Quang Tuấn
	UBND Thành phố Điện Biên Phủ